

## Hammermühle Haferbrot, glutenfrei (Art.-Nr. 60730)

### Hammermühle Haferbrot, glutenfrei

#### Zutaten

Wasser, HAFERMEHL (21%), (glutenfrei), Kartoffelstärke, HAFERFLOCKEN (10%), (glutenfrei), Reismehl, Zucker, Sonnenblumenöl, Hefe, Buchweizenflocken, Leinsamen, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, Sauerteig, (getrocknet)(Reis), Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SESAM, SOJA

Glutenfreier Hafer kann von Zöliakie betroffenen unterschiedlich toleriert werden.

#### Allergene

Enthält:HAFER